АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

04.12.2017								                    	№707-п

О прекращении действия  комиссии по
рассмотрению заявок на получение иных
межбюджетных трансфертов утвержденное
постановлением администрации Саянского
района от 03.07.2013 года № 470-п «О внесении
дополнений в постановление администрации
Саянского района от 14.11.2012г. № 615-п
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
содействие занятости населения Саянского района на
2013-2015 годы» и утверждении состава комиссии»

	В связи с принятием постановления администрации Саянского района от 30.11.2017г. №702-п «О прекращении действия муниципальной программы «Содействие занятости населения» на 2014-2016 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 62, 81 Устава МО Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Действие комиссии по рассмотрению заявок на получение иных межбюджетных трансфертов утвержденное постановлением № 470-п от 03.07.2013г. прекратить.
2.Признать утратившим силу:
2.1 Постановление администрации Саянского района от 03.07.2013 № 470-п «О внесении дополнений в постановление администрации Саянского района от 14.11.2012г № 615-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы содействие занятости населения Саянского района на 2013-2015 годы» и утверждении состава комиссии».
2.2.Постановление администрации Саянского района от 10.04.2014 № 233-п Об утверждении состава комиссии для рассмотрения заявок на получение иных межбюджетных трансфертов в рамках программы «Содействие занятости населения на 2014-2016 годы»
2.3. Постановление администрации Саянского района от 23.06.2015 № 327-п «О внесении изменений в постановление от 10.04.2014г № 233-п»
2.4. Постановление администрации Саянского района от 15.11.2016 № 303-п «О внесении изменений в постановление от 10.04.2014г. № 233-п «О создании комиссии для рассмотрения заявок на получение иных бюджетных трансфертов в рамках муниципальной программы «Содействие занятости населения на 2014-2016годы».
2.5. Постановление администрации Саянского района от 05.04.2017 № 162-п «О внесении изменений в постановление от 10.04.2014г № 233-п «О создании комиссии для рассмотрения заявок на получение иных межбюджетных трансфертов в рамках муниципальной программы «Содействие занятости населения».
	3.Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ry.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
	5.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава района								        И.В. Данилин